สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 28 พฤษภาคม 2568  

ราคากลางวัสดุเครื่องบรโิภค จ านวน 3 หมวด รวม 187 รายการ ได้แก ่
   4.1 หมวด ก. เนื้อสัตว์ ผลิตภัณฑ์จากเนื้อสัตว์และไข่ จ านวน ๔๒ รายการ รวมเป็นเงิน 
๕,๐๕๐,๙๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านห้าหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน) 
 4.2 หมวด ข. ผักและผลไม้ จ านวน ๖๕ รายการ จ านวน ๘๗๗,3๒๐.๐๐ บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่น 
เจ็ดพันสามรอ้ยยี่สิบบาทถ้วน) 
  4.3 หมวด ค. ของช า,ของแห้ง,เครื่องปรุงรส,เครื่องดื่ม,ขนม จ านวน ๘๐ รายการ รวมเป็นเงิน  
๑,๒๒6,65๐.๐๐ บาท (หน่ึงล้านสองแสนสองหมื่นหกพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)